
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2014 г.  № 119 

Об утверждении  муниципального задания

МКУК «Никольский СДК»  на 2015 год и плановый период 2016 

и 2017 годы

 В целях повышения качества муниципальных услуг в области культуры, предоставляемых населению Никольского 
сельсовета Горшеченского района, создания системы контроля за результатами деятельности казенных учреждений, в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание муниципальному казенному  учреждению культуры  «Никольский сельский Дом 
культуры» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годы (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возлагаю на заместителя главы администрации Никольского 
сельсовета  Попову В.В.

3. Постановление  вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Никольского  сельсовета:  Ю.И.Золотухин


